[image: image1.png]

Российская  Федерация

Республика  Карелия

Совет   Летнереченского   сельского

поселения

ХXХХ сессия    II созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 117
От   28 марта  2013  года

П.Летнереченский
Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Летнереченское  сельское поселение»

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Летнереченское   сельское поселение», с учетом протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки
СОВЕТ   РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» (далее – Правила землепользования и застройки)
2. Администрации муниципального образования «Летнереченское  сельское поселение» в сроки определенные федеральным законодательством :

1) Опубликовать Правила землепользования и застройки  и настоящее решение  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» :    www.letmo.ru.

2) Разместить  Правила землепользования и застройки на официальном сайте Минрегиона России в информационно-аналитической системе: ФГИС  ТП.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Летнереченское  сельское поселение»                                         Т.П.Чугуева